大学院研究費
振込依頼申請書

申請日　　　　年　　月　　日

慶應義塾長　殿

	支出金額
	￥　　　　　　　　　　　　　　　　　

	購入先
	

	購入物品名
	
	メーカー・規格
	

	購入図書名

（図書購入の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　冊

	購入理由
	


	担当教員名
	
	· 教員の承認済みです。

	教員所属プログラム
	ＧＲ ・ ＨＣ ・ ＰＳ ・ ＣＢ ・ ＥＧ ・ ＸＤ ・ ＣＩ ・ ＢＩ

	購入者氏名
	（教員・修士・博士・その他）

	購入者  E-mail
	


※振込先が慶應義塾生活協同組合（生協）以外の場合は、振込先をご記入ください。
　生協への振込の場合は「生協への振込」の左の□にチェックを入れてください。
※担当教員に支出の許可をいただいたら、「教員の承認済みです。」の左の□にチェックを入れてください。チェックが無い申請書はお預かりできません。
· 生協への振込
	振　込　先

	りそな　銀行
	綱島　支店

	
	普通預金
	口座番号
	1
	4
	7
	5
	0
	1
	8

	
	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ
	ケイオウギジュクセイカツキョウドウクミアイ

	
	口座名義


	慶應義塾生活協同組合


□　その他への振込
	振　込　先


	                  銀行
	                  支店

	
	普通預金
	口座番号
	
	
	
	
	
	
	

	
	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ
	

	
	口座名義


	


※旅費の請求書払いを希望される場合は、【国内旅費】または【海外旅費】立替払い精算申請書（目的地・事由・期間・宿泊料・交通費・その他の欄を記入）および関連資料も添付してください。
※購入物品1点または1組の金額が20万円(税込)以上の場合は備品となり、義塾の資産に計上されます。事務室を通しての発注(機関発注)となりますので、備品購入を検討される場合は必ず事前にお問い合わせください。
2019/7/1作成版

